
К О Ф Е  И  Ч А Й  /  
T E A & C O F F E E

450 мл 390
+ ЧАБРЕЦ / МЯТА / ЛИМОН 50

JULIUS MEINL PREMIUM COFFEE (TRISTE MORNINGS)

40/100 мл

40 мл

300

350

CAPPUCCINO / LATTE

ESPRESSO / AMERICANO

150/200 мл 350
VEGAN CAPPUCCINO / LATTE 150/200 мл 390

ЭСПРЕССО ПО-ВОСТОЧНОМУ / 

ESPRESSO Al-MAGRIB

ЧАЙ ИЗ СВЕЖЕЙ МЯТЫ 

В БОЛЬШОМ СТАКАНЕ /

MINT TEA

350 мл 350

АЙРАН / AYRAN 250 мл 350
ЛИМОНАД / LEMONADE 300 мл 350

FRITZ COLA ZERO (HAMBURG)

FRITZ LIMON (HAMBURG)

WOSTOK DATE POMEGRANATE (BERLIN)

TOMARCHIO СHINOTTO ZERO (SICILIA)

WOSTOK PLUM-CARDAMOM  (BERLIN)

TOMARCHIO ARANCIATA ROSSA ZERO (SICILIA)

330 мл

330 мл

330 мл

275 мл

330 мл

275 мл

440

ЛИПОВЫЙ  ЦВЕТ (СПБ AF BREW) 330 мл 440

440

440

390

440

390

АПЕЛЬСИНОВЫЙ СОК / ORANGE JUICE

В БУТЫЛКАХ /  BOTTLED:

250 мл 400

BAIKAL (RU) MINERAL/STILL WATER 500 мл 350
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Х О Л О Д Н Ы Е  
Н А П И Т К И  / 
S O F T  
D R I N K S 

ELECTRO BUS PILSENER (SPB AF BREW)

BOUCHE LEMON DPOR (BERLIN)

330 мл

330 мл

430

590

RIVER TRAM  WEISS (SPB AF BREW)

BOUCHE EARLYBIRD (BERLIN)

ZERO ZERO IPA (SPB AF BREW)

330 мл

330 мл

330 мл

420

590

420

Б / А  К О К Т Е Й Л И  /  
M O C K T A I L S

GLÜHWEIN NON-ALCO 

БЕЗАЛКОГОЛЬНЫЙ ГЛИНТВЕЙН НА 

ОСНОВЕ ГРАНАТОВОГО СОКА СО 

СПЕЦИЯМИ И ДОЛЬКОЙ АПЕЛЬСИНА

330 мл 550

Б / А  П И В О  /  
N O N  A L C O  B E E R

К О М Б У Ч А  /  
K O M B U T C H A

ТУРЕЦКИЙ ЧАЙ В ЧАЙНИКЕ / 

TURKISH CHAI

ДЕЛАЕМ САМИ / HOME MADE:

КОМБУЧА ИЗ ДВУХ РАЗНЫХ ВИДОВ ЧАЯ, 

НАТУРАЛЬНОЕ БРОЖЕНИЕ ИЗ  ОТКАЗАВШЕГОСЯ 

ОТ АЛКОГОЛЯ БЕРЛИНА

Д E С E Р T Ы  /  S W E E T S

БАКЛАВА С ГРЕЦКИМ ОРЕХОМ /   115 г 590
BAKLAWA

КУНЖУТНАЯ ХАЛВА С ОРЕХАМИ  /   100 г 480
TAHINI HALVA

ЙОГУРТ С ОРЕХАМИ И КУРАГОЙ /   170 г 440
YOGHURT & HONEY

КАЙМАК С ВИШНЁВЫМ ВАРЕНЬЕМ / 100 г 520
CREAM CHEESE WITH CHERRY JAM


