КОФЕИЧАЙ / ТЕА&СОГГЕЕ

TVDELUZIAIĂ LIAIĂ D LIAIĂLUAIZE Z

Б/А ПИВО / NON ALCO BEER

ТУРЕЦКИЙ ЧАЙ В ЧАЙНИКЕ /	450 мл	390
TURKISH CHAI	+ЧАБРЕЦ/МЯТА/ЛИМОН	50
JULIUS MEINL PREMIUM COFFEE (TRIST	TE MORNINGS)	
		
ESPRESSO / AMERICANO	40/100 мл	300
CAPPUCCINO / LATTE	150/200 мл	350
VEGAN CAPPUCCINO / LATTE	150/200 мл	390
	40	250
ЭСПРЕССО ПО-ВОСТОЧНОМУ/	40 мл	350
ESPRESSO Al-MAGRIB		

350 мл

350

ELECTRO BUS PILSENER (SPB AF BREW)	330 мл	430
RIVER TRAM WEISS (SPB AF BREW)	330 мл	420
ZERO ZERO IPA (SPB AF BREW)	330 мл	420

КОМБУЧА / КОМВИТСНА

КОМБУЧА ИЗ ДВУХ РАЗНЫХ ВИДОВ ЧАЯ, НАТУРАЛЬНОЕ БРОЖЕНИЕ ИЗ ОТКАЗАВШЕГОСЯ ОТ АЛКОГОЛЯ БЕРЛИНА

BOUCHE LEMON DPOR (BERLIN)	330 мл	590
BOUCHE EARLYBIRD (BERLIN)	330 мл	590

XOЛОДНЫЕ НАПИТКИ / SOFT DRINKS

ДЕЛАЕМ CAMU / HOME MADE:

В БУТЫЛКАХ / BOTTLED:

ЧАЙ ИЗ СВЕЖЕЙ МЯТЫ

В БОЛЬШОМ СТАКАНЕ /

MINT TEA

Б/А КОКТЕЙЛИ / MOCKTAILS

АЙРАН / AYRAN	250 мл	350
ЛИМОНАД / LEMONADE	300 мл	350
АПЕЛЬСИНОВЫЙ COK / ORANGE JUICE	250 мл	400

БЕЗАЛКОГОЛЬНЫЙ ГЛИНТВЕЙН НА
ОСНОВЕ ГРАНАТОВОГО СОКА СО
СПЕЦИЯМИ И ДОЛЬКОЙ АПЕЛЬСИНА

GLÜHWEIN NON-ALCO

TOMARCHIO CHINOTTO ZERO (SICILIA) 275 MA 390 TOMARCHIO ARANCIATA ROSSA ZERO (SICILIA) 275 MA 390

390 440 **WOSTOK DATE POMEGRANATE (BERLIN)** 330 мл WOSTOK PLUM-CARDAMOM (BERLIN) 440 330 мл 440 FRITZ LIMON (HAMBURG) 330 мл 440 FRITZ COLA ZERO (HAMBURG) 330 мл ЛИПОВЫЙ ЦВЕТ (СПБ AF BREW) 440 330 мл BAIKAL (RU) MINERAL/STILL WATER 350 500 мл

ДЕСЕРТЫ / SWEETS

БАКЛАВА С ГРЕЦКИМ ОРЕХОМ / BAKLAWA	115 r	590
КУНЖУТНАЯ ХАЛВА С ОРЕХАМИ / TAHINI HALVA	100 г	480
ЙОГУРТ С OPEXAMИ И КУРАГОЙ / YOGHURT & HONEY	170 г	440
КАЙМАК С ВИШНЁВЫМ ВАРЕНЬЕМ / CREAM CHEESE WITH CHERRY JAM	100 r	520

550